



City of Tacoma

Questions and Answers

Fire Station 11 & 13 HVAC Improvements (RE-BID) RFB Specification No. **PW23-0089F**

All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to Tina Eide, Senior Buyer by May 19, 2023. The answers to the questions received are provided below and posted to the City's website at www.TacomaPurchasing.org. Navigate to [Current Contracting Opportunities](#) / *Public Works and Improvements Solicitations*, and then click *Questions and Answers* for this Specification. This information IS NOT considered an addendum. Respondents should consider this information when submitting their proposals.

Question 1: Is there a roofing scope of work on this project?

Answer 1: There is no roofing scope of work on this project. Any alterations to the roofing performed while completing the scope of work must be repaired in accordance with the project manual.

Question 2: Is there plumbing work associated with this project?

Answer 2: Yes, this project contains work per the project manual and plans which must be performed by a licensed plumber.